4a Prova CAMPIONATO ITALIANO MOTORALLY 2019

CODICE GARA: NAZMRO005

MOTORALLY DELL'APPENNINO

Moto Club Foligno
Spello (PG), 09-06-2019

42 PROVA
ORDINE DI PARTENZA

ORD NUM LICENZA

1
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26
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14

12

10

11
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28

29
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32
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B01032

00026937
0001543R
0001752R
FO0624
Q01303
G05089
B01640
G04151
RO1204
G07043
00028917
H04041
N00024
RO2514
C00115
890000051
F00212
F01884
GO7374
0001202T
0001066G
P01431
0001016R
0002081T
B00273
0001735R
000A1247
G09032
R00347
G11938
0001084Y
0004486A
L00977
U01179

R02414

CONCORRENTE

MANCINI Andrea

GRITTI Mirko
BOTTURI Alessandro
GRITTI Giovanni
CERUTTI Jacopo
CURA Matteo
ROCCHI Andrea
GERINI Maurizio
TONELLI Leonardo
MARTELOZZO Luigi
LUCCI Paolo
COSENTINO Andrea
I0B Marco

ROSSINI Roberto
TULLIO Filippo
COMINOTTO Vanni
MINAUDIER Loic
PAVAN Mirko
CHIATTI Omar
CABINI Carlo Augusto
PRADELLI Michele
GRAZIANI Matteo
FANZIO Federico
ZANZI Roberto
PETTINARI Paolo
VETTOVALLI Matteo
FALAPPI Marco
DOGLIOTTI Stefano
PONTIGGIA Filippo
DRUSIANI Matteo
FEDELI| Guido

PIETRIBIASI Niccolo®

MAURI Fabio Giuseppe

CUCCHII Cristian

GIGLIOTTI Alessio

GOl Mirko

CLs AN
D-450 75
D-450 86
D-450 75
E-600 79
D-450 89
E-600 95
B-250 95
D-450 85
E-600 97
E-600 90
E-600 93
AX-125 71
C-300 88
C-300 9%
B-250 93
C-300 86
B-250 &7
E-600 85
B-250 90
B-250 98
C-300 80
E-600 68
B-250 91
D-450 67
D-450 73
E-600 75
C-300 81
B-250 85
B-250 78
C-300 98
D-450 92
F-MARA 76
F-MARA 63
AX-125 71
D-450 85
C-300 69

RNK

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

MOTOCLUB

ENDURO FRATTA OFFROAD

FAST TEAM

LUMEZZANE

FAST TEAM

INTIMIANO N. NOSEDA

TARO-TARO-TARO

FAST TEAM

AMX

COSTA ETRUSCA

AMX

AMX

DG

AMX

FAST TEAM

LA MARCA TREVIGIANA

LA MARCA TREVIGIANA

RAZZA PIAVE

AMX

FAST TEAM

DRAGONE

FAST TEAM

VALLE STAFFORA

F. BARACCA

FAST TEAM

FAST TEAM

OLD FARM RACING

CAIRO MONTENOTTE

FAST TEAM

IL MONTE

OLD FARM RACING

FAST TEAM

FAST TEAM

TITANO

UMBRIA

OLD FARM RACING

MOTO

BETA 390

HUSQVARNA 450
YAMAHA 450
HUSQVARNA 500
HUSQVARNA 450
HUSQVARNA 501
SHERCO 250
HUSQVARNA 450
HUSQVARNA 501
HUSQVARNA 501
HUSQVARNA 500
KTM 125

KTM 250
HUSQVARNA 300
HUSQVARNA 250
HUSQVARNA 300
HUSQVARNA 250
BETA 480
YAMAHA 250
HONDA 250
BETA 300

BETA 500
YAMAHA 250
KTM 450
HUSQVARNA 350
HONDA 500

KTM 250
HUSQVARNA 250
KTM 250

BETA 300

KTM 450

HONDA 450
YAMAHA 250
BETA 125

KTM 350

BETA 300

REG P.CH PART

8:00 8:00
8:02 802
8:04 8:04
8:06 8:06
8:08 8:08
8:10 8:10
8:12 8:12
8:14 814
8:16 8:16
8:18 818
8:19 8:19
8:20 8:20
8:21 821
8:22 8:22
8:23 823
8:24 824
8:25 8:25
8:26 826
8:27 827
8:28 828
8:29 8:29
8:30 8:30
8:31 8:31
8:32 8:32
8:33 8:33
8:34 834
8:35 8:35
8:36 836
8:37 8:37
8:38 8:38
8:39 8:39
8:40 8:40
8:41 841
8:42 8:42
8:43 8:43
8:44 8:44

Elaborazione Dati : Cronometristi Torino
traggio: Cr

Cr

Motorally&Raid TT
I .

tristi Perugia e Ascoli

R L&

OPL-1.0. PAO/ 1

T

ASSOCIAZIONE
LETIANTISTICA
CRONOMETRISTI
SPORTIVI - TORINO



ORD NUM LICENZA

37 39 EO01531

38 40 B00646

39 41 0004276W

40 42 B00266

41 43 TO0856

42 48 0001444W

43 44 F00690

44 45 02451

45 46 0003211C

46 47 0001453R

47 49 TO0072

48 50 0004660A

49 51 V00824

50 52 P02467

51 53 G02492
52 54 0001131R

53 55 B00045
54 56 P00829

55 57 T02571
56 58 S01637

57 59 102324
58 60 NO2876

59 61 N01380
60 62 T03295

61 401 S03441
62 403 R02125

63 404 R04542

64 63 P04435
65 64 0002496A

66 65 T01682
67 66 N02391

68 67 00012482
69 68 HO04063

70 69 G01742
71 70 S00998

72 71 M02248
73 73 P03319

74 74 P02444
75 75 V02448

76 76 P01876
77 77 P02466

78 78 P03473
79 79 0001339A

80 80 H00649
81 81 0001616H

82 82 100433
83 83 0001852T

84 84 001445
85 122 MO3756

86 85 104042
87 86 U03364

88 87 S04156
89 88 U00324

CONCORRENTE

DEL CONTE Jacopo

MICHELOTTI Paolo
VITALI Riccardo
VALENTINI Pierluigi
BUDELLINI Raul
CIOTTI Filippo
SALUCCI Domenico
CANTORI Gilberto
MIOTTO Mrco
CALESINI Sandro
CAPARRINI Federico
USLENGHI Mauro
DELMASTRO Marco
CAPELLI Stefano

MANARA Enrico
PIETRONI Matteo

FESANI Andrea
MENICHINI Luca

DE ANGELIS Federico
POLI Carlo

ROSSI Elia
COLMAGRO Renato Paolo

MAGNINI Bernardo
PIETRI Filippo

BRENZ VERCA Simona
FERZACCA Camilla

GHIRALDINI Anna

CALVI Riccardo
ZANETTI Roberto

DE NARDIS Giuseppe
CORDANI Damiano

LUINI Giorgio
GANDINI Marco

GAVA Andrea
MATTIOLI Matteo

CROCIANI Gianluca
MANA Claudio

VETRICINI Andrea
MAESTRAMI Lorenzo

PACIFICI Mauro
GOLZl Enrico

FERRARA Luca
COLOMBO Antonio

BONATO Roberto
COMINARDI Davide

SALIVA Valerio
GUERINI Francesco Antoni

CARLETTI Alberto
CASUCCIO Matteo

CAMPIGOTTO Franco
MISELLI Marco

PANZIERI Giacomo
LUONGO Gianluca

CLs

C-300

D-450

D-450

G-1000

AX-125

C-300

C-300

F-MARA

D-450

D-450

C-300

C-300

B-250

D-450

E-600
E-600

B-250
D-450

D-450
E-600

C-300
AX-125

F-MARA
AX-125

AF-FEM
AF-FEM

AF-FEM

D-450
D-450

E-600
C-300

D-450
G-1000

E-600
E-600

AX-125
D-450

D-450
B-250

D-450
B-250

AX-125
B-250

B-250
D-450

G-1000
D-450

C-300
D-450

F-MARA
C-300

D-450
C-300

AN

71
79

&8

75

9
97

71

62
67

76

62

67

95
81

71
77

61
81

74
72

RNK

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR

SR

SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

MOTOCLUB

RAZZA PIAVE

TITANO

T. BENELLI - PESARO

PEGASO

FAST TEAM

FAST TEAM

ACERBOLI

ACERBOLI

RAZZA PIAVE

AMX

PELLICORSE

FAST TEAM

AMX

ELITRANS

CANGURO MONCALIERI
VALDERA

FAST TEAM
VALDERA

INOSSIDABILI TERNI
PEGASO

SEGNO
RAZZA PIAVE

MC A.M. COLLI FIORENTINI
IL MONTE

FAST TEAM
LO SHERPA

OLD FARM RACING

FAST TEAM
AMX

SAHARA PROJECT
VALLE STAFFORA

CARPEDIEMOFFROAD
AMX

B.B.1 BIBIONE
AMX

FAST TEAM
IL MONTE

TRIVELLA
AMX

RAZZA PIAVE
ELITRANS

GRANOZZO CON MONTICELLO

FAST TEAM

ISOLA D'ELBA
GARDONE V.T.

CAEREVETUS
GARDONE V.T.

MINCIO
MASSA VETERNENSIS

SCUDERIA DOLOMITI
2000

FAST TEAM
CAEREVETUS

MOTO

BETA 300

KTM 450
HUSQVARNA 450
KTM 790
HUSQVARNA 125
SHERCO 300
KTM 300

KTM 125

BETA 390

KTM 350

GAS GAS 300
GAS GAS 250
HUSQVARNA 250
KTM 450

KTM 510
BETA 500

HONDA 250
BETA 390

KTM 450
KTM 500

BETA 300
BETA 125

HONDA 450
BETA 125

HUSQVARNA 250
KT™ 125

KTM 250

KTM 350
HUSQVARNA 350

BETA 500
BETA 300

BETAMOTOR 390
KTM 950

BETA 480
KTM 500

SHERCO 125
BETA 450

KTM 350
KTM 250

BETA 390
YAMAHA 250

KT™ 125
SHERCO 250

KTM 250
HUSQVARNA 350

HONDA 1000
KTM 350

BETA 250
HUSQVARNA 350

HONDA 400
TM 300

BETA 430
BETAMOTOR 300

REG P.CH PART

8:45 8:45
8:46 8:46
8:47 8:47
8:48 8:48
8:49 8:49
8:50 8:50
8:51 8:51
8:52 8:52
8:53 8:53
8:54 8:54
8:55 8:55
8:56 8:56
8:57 8:57
8:58 8:58
8:59 8:59
8:59 8:59
9:00 9:00
9:00 9:00
9:01 9:01
9:01 9:01
9:02 9:02
9:02 9:02
9:03 9:03
9:03 9:03
9:04 9:04
9:04 9:04
9:05 9:05
9:06 9:06
9:06 9:06
9:07 9:07
9:07 9:07
9:08 9:08
9:08 9:08
9:09 9:09
9:09 9:09
9:10 9:10
9:10 9:10
9:11 911
9:11 911
9:12 912
9:12 912
9:13 913
9:13 9:13
9:14 914
9:14 914
9:15 9:15
9:15 9:15
9:16 9:16
9:16 9:16
9:17 9:17
9:17 917
9:18 9:18
9:18 9:18

OPL-1.0. PAO/ 2




ORD NUM LICENZA

90 89 V02884
91 90 R02909

92 91 RO1184
93 92 100233

94 121 P05874
95 93 L02886

96 94 P02443
97 95 P02612

98 96 U01181
99 97 U01635

100 99 S02619
101 100 WO3168

102 101 TOOS557
103 102 0001518M

104 103 E00445
105 104 LO2332

106 105 HO03929
107 106 000A2931

108 107 TO1850
109 108 L00218

110 109 Q02357
111 110 N02409

112 111 0001912T
113 112 V02717

114 113 T01916
115 114 V01281

116 115 U02027
117 117 PO1424

118 119 U01620

119 501 U03515
120 502 U03692
121 503 U04883

122 504 R04104
123 505 101643
124 506 U02674

125 507 RO3421
126 508 TO0573
127 509 S00644

128 510 T01743
129 511 RO0765
130 512 V00726

131 513 T02636
132 514 V02231
133 515 U00969

134 516 002455
135 517 0001356N
136 518 Q04030

137 519 S03947
138 520 W03794
139 521 V02874

140 522 TO01744
141 523 V01336
142 524 V02586

143 525 U04799
144 526 U02514
145 527 T01742

146 528 V01947
147 529 V02029
148 530 V02585

149 531 U03976
150 532 V02865
151 533 V02202

CONCORRENTE

BERETTA Luigi
FABIANI Sandro

GNUDI Riccardo
FRANCESCUT Ennio

POZZO Giuseppe
PEDEMONTE Angelo

SAMORANI Alessandro
PASTORE Stefano

TROSINO Luca
PELLETTI Maurizio

PEREGO Giuseppe Marco

GROTTINI Francesco

RONCARATI Gian Paolo

DESSI' Marzio

BELLIO Alessandro
PAVONI Paolo

GASPARI Davide
MAURI Alberto

ANZUINI Emanuele
CATTARUZZA Walter

SAVINI Mirco
GIACHETTI Willy

PASTORELLO Claudio
COMPAGNONI Davide

CALCHERA Paolo
GARLANDA Filippo

MARTELOZZO Giovanni

GUSMINI Fabiano

COLOMBO Luca

ROLLI Edoardo Matteo
BOSIO Stefano
MACCHION Federico

AMBROSI Marco
ZAMBELLI Andrea
DUGHERA Gioele

CASELLI Gionata Simone

BUTTIGLI Claudio

GAMBACORTA Giorgio

MARTURANO Giuliano
FARINAZZO Enrico
CROCI NiccolO

CONSOLATI Enrico
FERRAZZO Stefano
SANZANI Eros

BENATI Daniel
PETRUZZIELLO Dario
MARCELLI Enrico

BARCHIESI Paolo
MALANDRINI Mauro
MURA Stefano

BIANCHI Marco
NINNI RIVA Guiberto
PARISI Fabio

FRANZINI Tommaso
TELESCA Domenico
TADDIA Flavio

URSINI Marco
DE MAGGIO Carlo
GOLINELLI Massimo

AVIGLIANO Roberto
CIOTTI Roberto
REMOLI Daniele

CLs

B-250
D-450

D-450
C-300

F-MARA
B-250

C-300
AX-125

D-450
B-250

F-MARA
B-250

G-1000
D-450

D-450
D-450

C-300
D-450

D-450
D-450

C-300
D-450

D-450
G-1000

D-450
G-1000

B-250
B-250

AX-125

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

AN

69

82
61

65
61

86

73
73

70

61

I

28R

79
79
73

2
61
74

8B

71
91
74
73

59

RNK

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR
SR

SR

MOTOCLUB

FAST TEAM
ACERBOLI

AMX
PEDEMONTANO

LA MARCA TREVIGIANA
FAST TEAM

TRIVELLA
BELLINZAGO

UMBRIA
OLD FARM RACING

FAST TEAM
CARPEDIEMOFFROAD

AMX
FAST TEAM

VALLE STAFFORA
OLD FARM RACING

CROSTOLO
FAST TEAM

INOSSIDABILI TERNI
PEDEMONTANO

SAHARA PROJECT
ENDUROLOGY

RAZZA PIAVE
FAST TEAM

GARDONE V.T.
CALVARI

GAERNE
FAST TEAM

MERCALLO

SPORT UISP CARPI
RS 77
MUCH POWER RACING MOTO CLUB S.S

RAZZA PIAVE
AMX
UMBRIA

BOLLATE
CAEREVETUS
OLD FARM RACING

AMX
CROSTOLO
MUCH POWER RACING MOTO CLUB S.S

VALDISIEVE
OLD FARM RACING
ACERBOLI

CROSTOLO
SPORT UISP CARPI
DRAGONE

CARPEDIEMOFFROAD
VALDISIEVE
GENTLEMEN'S M C ROMA

AMX
RAZZA PIAVE
CROSTOLO

PONTE DELL OLIO
GALLIATE
AMX

AMX
DELLA FUTA
CROSTOLO

A.M. FRIULANA
TITANO
COMUNANZA

MOTO

SHERCO 250
KTM 450

KTM 450
HUSQVARNA 300

HUSOVARNA 694
SHERCO 250

KTM 300
T™ 125

BETAMOTOR 350
YAMAHA 250

VOR 503 500
YAMAHA 250

KTM 950
HONDA 450

KTM 350
APRILIA 450

KTM 300
KTM 450

KTM 350
YAMAHA 450

KTM 300
HUSQVARNA 350

BETA 390
HONDA 750

HUSOVARNA 450
HONDA 750

HUSQVARNA 250
KTM 250

HUSQVARNA 125

HUSQVARNA 450
HUSQVARNA 300
HONDA 450

BETA 390
HUSQVARNA 500
KTM 250

KTM 300
KTM 350
HUSQVARNA 450

KTM 500
SHERCO 300
KTM 350

BETA 480
HUSQVARNA 350
APRILIA 450

BETA 390
HONDA 450
BETA 400

BETA 450
BETA 390
BETAMOTOR 498

KTM 450
BETA 350
YAMAHA 350

SHERCO 250
TM 300
KTM 350

HUSQVARNA 300
TM 450
KTM 500

SUZUKI VALENT! 400
BETA 350
HUSQVARNA 250

REG P.CH PART

9:19 9:19
9:19 919
9:20 9:20
9:20 9:20
9:21 9:21
9:21 9:21
9:22 9:22
9:22 9:22
9:23 9:23
9:23 9:23
9:24 924
9:24 9:24
9:25 9:25
9:25 9:25
9:26 9:26
9:26 9:26
9:27 9:27
9:27 9:27
9:28 9:28
9:28 9:28
9:29 9:29
9:29 9:29
9:30 9:30
9:30 9:30
9:31 9:31
9:31 931
9:32 9:32
9:32 9:32
9:33 9:33
9:34 9:34
9:34 9:34
9:34 9:34
9:35 9:35
9:35 9:35
9:35 9:35
9:36 9:36
9:36 9:36
9:36 9:36
9:37 9:37
9:37 9:37
9:37 9:37
9:38 9:38
9:38 9:38
9:38 9:38
9:39 9:39
9:39 9:39
9:39 9:39
9:40 9:40
9:40 9:40
9:40 9:40
9:41 941
9:41 941
9:41 9:41
9:42 9:42
9:42 9:42
9:42 9:42
9:43 9:43
9:43 9:43
9:43 9:43
9:44 944
9:44 9:44
9:44 9:44

OPL-1.0. PAO/ 3




ORD NUM LICENZA CONCORRENTE CLs AN RNK  MOTOCLUB MOTO REG P.CH PART

Esposta ore:

D.S. CRONOMETRAGGIO IL DIRETTORE DI GARA
Antonino TOCCO Roberto ROMOLI

OPL-1.0. PAO/ 4




